
GONCHA
DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES

Departamento de Edificación
RESOLUCIÓN: W 09 / 2017

RECTIFICACIÓNPE. CBRTIHCADO

PERMISO. .PE EDIFICACIÓN Y RECEPCIÓN FINAL SIMULTÁNEA

N°843/2Q04 de fecha 05.10.2004 - Uv 18.583.19.667-19.727

GENERAL GAMB.INO N°4S62 - ROÍ. 3773-2

CONCHAÜ, 02 de marzo 2017.

VISTOS:
1. Certificado de permiso de edificación y recepción fina! simultanea N*849/2004 de fecha

05,10.2004. Regularizado mediante Ley 18,583-19.667-19,727

c
Teniendo presente lo establecido en el D.S, 458 MINVU de 1976, Ley General de Urbanismo

y Construcción y en uso de las atribuciones que me confiere eí Art.24 Letra a), del texto refundido
de ia Ley N*18.695 del año 1988:

RESUELVO:

RECTIFICASE CERTIFICADO DE PERMISO DE EDIFICACIÓN Y RECEPCIÓN FINAL
SIMULTÁNEA N°849/2004 de fecha 05.10,2004, en concordancia a espécíflcaciones técnicas
y plano - Ley 18.S83-19.667-19.727 para la propiedad ubicada en GENERAL GAMBiNO N64662,
COMUNA DE CONCHALI.

DONDE DICE: Rol de avalúo 37T3-3

DEBE DECIR; Rol de avalúo 3773-2

ARCHIVES!, copia de la presente Resolución en el archivo y departamento de edificación de esta
Dirección de Obras.

REMÍTASE, Gopís de. la presente Resolución a Avaluaciones del Sil,

ENTREGÚESE, original de Resolución ai interesado, para los fines que estime conveniente.

//
¡:

v. 02.03,2017
DtSTFteUCIQN:

Interesado.
Archivo DOM.
Archivo Especia! de Resoluciones,
Departamento cíe Edificación,

X


